"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEPORTIVO DE COMPETENCIA DEL ESTADIO JORGE PINTO LIENDO EN EL 
DISTRITO DE LOCUMBA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE -DEPARTAMENTO DE TACNA" con CU! N° 2537164, siendo su plazo de ejecución de 
180 dias calendarto, con un presupuesto total de SI 6,137,821.02 (Seis Millones Ciento Treinta y Siete Mil Ochocientos Veintiuno ccn 02/100 soles): 

Que, mediante Resolución de Alcaldía Nº 121-2023-A/MPJB, de fecha 16 de marzo del 2023, se aprueba con eficacia anticipada al 20 de febrero de 
2023 el plan de trabajo 2023 del proyecto de inversión denominado "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEPORTIVO DE COMPETENCIA DEL ESTADIO